
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 
CITTA’ DI SAN VITO DEI NORMANNI 

(Provincia di Brindisi) 
___________________________________ 

 

 

                                  ORDINANZA DIRIGENZIALE 
                             2° Settore - Servizi al Cittadino e Smart Economy 
 

 
  Ordinanza N. 56 

  Data  01/08/2022 
 
 

OGGETTO: 

ANTICIPO DEL MERCATO SETTIMANALE DA LUNEDÌ 15 AGOSTO 2022 A 
DOMENICA 14 AGOSTO  2022, A CAUSA DELLA CONCOMITANZA CON LA 
GIORNATA DI FERRAGOSTO 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la L.R. della Puglia 16 aprile 2015 n. 24 “Codice del Commercio”; 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n° 267 sull’ordinamento degli Enti Locali; 
   
Considerata l’istanza pervenuta in data 25/07/2022 protocollo n. 19171/2022 con la quale 
l’associazione di categoria Confesercenti Brindisi ha espressamente chiesto che il mercato di lunedì 
15 agosto 2022 venisse anticipato al 14 agosto 2022;  
 
Ritenuto  di provvedere nel merito, accogliendo la richiesta anche in considerazione della giornata 
di festa che non consentirebbe un regolare svolgimento del mercato;  
 

ORDINA 
 
Per i motivi espressi in premessa, l’anticipo del mercato settimanale di lunedì 15 agosto  
2022 a domenica 14 agosto 2022; 
 

DISPONE 
  
che il presente provvedimento: 

 venga reso di pubblica conoscenza mediante affissione all'Albo Pretorio on line dell’Ente; 
 venga comunicato alla ditta affidataria del servizio igiene urbana “Tecnoservice srl” per gli 

adempimenti di competenza; 
 

DEMANDA 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

Al Comando Polizia Municipale nonché alle altre forze del territorio di curare l’osservanza della 
presente ordinanza, garantire il servizio di vigilanza, controllo e comunicazione agli organi di 
soccorso nonché il rispetto della normativa di igiene urbana, ciascuno per quanto di competenza; 
 
Avverte che a norma dell’art. 3, comma 4, della Legge n. 241/1990, avverso la presente 
Ordinanza, chiunque vi abbia interesse può, ai sensi del D.Lgs. n. 104/2010, presentare ricorso 
giurisdizionale per incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione della presente Ordinanza, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, ai sensi del D.P.R. 1199/1971, entro 120 giorni dalla sua 
pubblicazione. 
 

 
 
 Responsabile 
 FACECCHIA ANNA COSTANZA / ArubaPEC 

S.p.A. 
 


